МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

ПРИКАЗ

от   18.01.2016 г.                             № 5-о/д

г. Геленджик

Об организации и проведении серии Патриотических часов

       На основании плана мероприятий проведения месячника оборонно-

массовой и военно-патриотической работы «За веру, Кубань и Отечество» в

МБОУ ООШ № 10, с целью военно-патриотического воспитания, привития

любви к Родине, п р и к а з ы в а ю:

1. Заместителю директора по воспитательной работе Водяновой Т.В.

организовать проведение серии Патриотических часов и уроков мужества с

участием Атамана Кабардинского хуторского казачества Капинос В.Н. (по

утвержденному плану)

2. Классным руководителям 1-9 классов провести Патриотические  и

уроки мужества с учащимися 1-9 классов с участием атамана и

представителей казачества, духовенства города с обязательным освещением

мероприятий в СМИ, на сайте школы.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по

ВР Водянову Т.В.

Директор школы                                                           Т.В. Лиморова